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Reguły, 10 kwietnia 2025 r. 
 

Gmina Michałowice 
 
 
 

ZP.271.1.13.25.2025 
Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.271.1.13.2025 pn. „Przebudowa ul. Reja w Granicy” 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania, które  

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w dniach 07.04.2025 r.; 09.04.2025 r. zostały złożone do ww. 

postępowania. 

Pytanie 2: 

Proszę o udostępnienie szczegółowych rysunków zbiorników retencyjno-rozsączających z podaniem ich 

wymiarów i objętości. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający posiada szczegóły konstrukcyjne poszczególnych zbiorników oraz ich objętości? 

 

Odpowiedź na Pytanie 2 oraz Pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że załącza dodatkowe opracowanie dotyczące zbiorników retencyjno-rozsączających 

oraz zaktualizowany Przedmiar dotyczący odwodnienia – PR_TOM_5_ODWODNIENIE_ZMIANA. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający posiada aktualne warunki techniczne Orange Polska? Zamieszczone w projekcie 

technicznym i budowlanym były wydane 22.11.2023 r na okres 12 miesięcy. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający posiada aktualne Uzgodnienie Projektu przełożenia sieci telekomunikacyjnej Orange 

Polska? Zamieszczone do projektu zostało wydane 18.03.2024 r. na okres 12 miesięcy. 

Odpowiedź na Pytanie 4 oraz Pytanie 5: 

Zamawiający informuje, iż obowiązkiem Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia będzie 

uzyskanie stosownych przedłużeń ważności warunków i uzgodnień oraz uzyskania wszelkich innych 

wymaganych do realizacji robót budowlanych dokumentów i formalności (w tym m. in. uzgodnień, zezwoleń, 

opracowań projektowych, nadzorów gestorów sieci itp.) związanych z usunięciem kolizji z istniejącą 

infrastrukturą techniczną. Koszty związane z aktualizacją uzgodnień usunięcia kolizji z istniejącą 

infrastrukturą techniczną Wykonawca powinien uwzględnić w cenie ofertowej. 

 

 

 
Urząd Gminy Michałowice adres eDoręczeń sekretariat@michalowice.pl 
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Pytanie 6: 

Czy w ramach Inwestycji należy dokonać wycinki drzew? Zgodnie z zamieszczoną Decyzją nr 80/2024 wydaną 

przez Starostę Pruszkowskiego wycinkę należało wykonać do dnia 31 grudnia 2024 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie zobowiązany do wycinki drzew na podstawie zaktualizowanej 

decyzji zezwalającej na wycinkę. 

Pytanie 7: 

Czy materiał z rozbiórki podbudowy z mieszanki kruszyw należy odwieźć na plac Zamawiającego czy 

zutylizować we własnym zakresie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że materiał z rozbiórki podbudowy z mieszanki kruszyw w ramach realizacji 

przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie zagospodarować we własnym zakresie.  

Pytanie 8: 

Czy materiał z rozbiórki podbudowy z mieszanki kruszyw należy odwieźć na plac Zamawiającego czy 

zutylizować we własnym zakresie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na niniejsze pytanie udzielił w pytaniu nr 2 oraz pytaniu nr 3. 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy 

odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP oraz przedłuża termin składania ofert: 

Rozdział XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 

16.05.2025 r.  

Rozdział XVI „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT” ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17.04.2025 r.   

do godz. 12:30. 

Rozdział XVII „TERMIN OTWARCIA OFERT” ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2025 r. o godzinie 13:00, poprzez odszyfrowanie 

ofert. 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza informację na platformie zakupowej. 

 
Z poważaniem, 

z up. Wójta 
Sekretarz Gminy Michałowice 

/-/ 
Wojciech Grzeniewski 
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https://www.michalowice.pl/rodo

